西安市人力资源和社会保障局
西 安 市 文 化 和 旅 游 局

市人社函〔2025〕324号

西安市人力资源和社会保障局
西 安 市 文 化 和 旅 游 局

转发关于开展 2025年度全省艺术图书资料
群众文化系列高级职称评审工作的通知

各区县、西咸新区、各开发区人社（职改）部门，市级有关部门，

市文旅局局属单位：

现将陕西省人力资源和社会保障厅、陕西省文化和旅游厅

《关于开展 2025年度全省艺术图书资料群众文化系列职称评审

工作的通知》（省人社函〔2025〕358号）转发你们，请严格按

照相关要求认真组织实施，切实做好 2025年艺术图书资料群众

文化系列高级职称申报工作。

9月 30日前，参评人员经个人档案关系所在机构，通过“陕

西省职称网上申报系统”完成注册和线上申报；10月 15日前，

各区县、西咸新区、各开发区人社（职改）部门、市级有关部门

和市文旅局局属单位完成申报信息审核汇总后，通过系统提交至

市文旅局；10月 20日前，市文旅局完成全市申报信息汇总，经

市人社局审核后报省评审会。

- 2 -

联系人：满 萍 86788200

王曦莹 18220852652

西安市人力资源和社会保障局 西安市文化和旅游局

2025年 8月 11日